
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2022 року         № 3667 

м. Бібрка 

 

Про затвердження містобудівної документації 

Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОФІТТІ ГРУПП» 

Розглянувши заяву директора Товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОФІТТІ 

ГРУПП» Бобришової О.Б., з питань затвердження детального плану території щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки, що перебуває у власності, врахувавши позитивні 

результати громадських слухань проведених у м. Бібрка 04.12.2021 року та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 16, 18, 19 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 

555 від 25 травня 2011 року, ст. 12, 122, 123, 141 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити «Детальний план території земельної ділянки, що перебуває у власності для 

особистого селянського господарства, з метою зміни цільового призначення для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

повязані з користуванням надрами (для розміщення комплексу кар’єру будівельних 

матеріалів) за межами с. Квітневе», розроблений архітектором Андрусишином Романом 

Петровичем (Сертифікат – Серія АА № 000747). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


